
Zarządzenie Nr 0050.9.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektora 

szkoły i przedszkola w czasie ich nieobecności. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.43.2018 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektora szkoły i przedszkola w czasie ich 

nieobecności §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Marta Wilińska – w Szkole Podstawowej w Nowym Kurowie”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2023 r. 

 


		2023-01-24T11:57:04+0100
	Magdalena Szydełko




